PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nem GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 049/89

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIAS, DESEMBARGADOR" JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE:
e emo ce mm o am mm

DESIGNAR O Exml9. Senhor Dr. JOSE PAGANUCCI'!

JÚNIOR, Juiz da la Vara de ITUMBIARA para exercer as funçoes de

Juiz Eleitoral da 1382 Zona de ITUMBIARA, encuanto durar a afas-

tamento de seu Titular Dr. STENKA ISAAC NETO em gõzo de LICENÇA!

PRÊMIO e a partir de 01 de MARÇO do corrente ano.

CUMPRA-SE E ANOTE-SEB.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 07 DIAS DO MÊS DE

sos Acto! é H fede DE SÁ,

PRESIDENTE DO TRE/GO.

MARÇO DO ANO DE 1.989.